ПРОТОКОЛ №40

заседания Совета НП "МЦАУ"

Форма проведения заседания:  Заочная.
Дата подведения итогов голосования:  16 декабря 2014 г.
Время подведения итогов голосования:  15:00
Дата рассылки опросных листов для голосования:  12 декабря 2014 г.
Последняя дата получения заполненных опросных листов для голосования:  16 декабря 2014 г.
Место подведения итогов голосования:  150040, Ярославская обл, г. Ярославль, ул. Некрасова, дом № 39
Б

В голосовании приняли участие следующие члены Совета НП "МЦАУ":
          1. Азимова Эльмира Гисметовна
          2. Бакулин Виктор Васильевич
          3. Боклаг Елена Мироновна
          4. Покатилов Анатолий Владимирович
          5. Попова Ирина Николаевна
          6. Приходько Людмила Валерьевна
          7. Решетов Евгений Валерьевич
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания Совета  НП "МЦАУ":
          1. Об утверждении графика плановых проверок членов НП "МЦАУ"

2. О внесении изменения в решение Совета Партнерства НП "МЦАУ" от 28.09.2011, оформленное
Протоколом Совета Партнерства НП "МЦАУ" №1.
          3. О принятии в члены Партнерства.

По первому вопросу повестки заседания Совета Партнерства приняты следующие решения:

Об утверждении графика плановых проверок членов НП "МЦАУ"

Представлено опросных листов - 7, из них признано недействительными - 0.

Результаты голосования:
ЗА - 7 голосов
ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов
Решение принято единогласно.

Решили:  Утвердить график плановых проверок членов НП "МЦАУ"

По второму вопросу повестки заседания Совета Партнерства приняты следующие решения:

О внесении изменения в решение Совета Партнерства НП "МЦАУ" от 28.09.2011,  оформленное
Протоколом Совета Партнерства НП "МЦАУ" №1.

Представлено опросных листов - 7, из них признано недействительными - 0.

Результаты голосования:
ЗА - 7 голосов
ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов
Решение принято единогласно.

1

Решили:   Внести  следующее  изменение  в  решение  Совета  Партнерства  НП  "МЦАУ"  от
28.09.2011, оформленное Протоколом №1, в части установления размера ежемесячного членского
взноса:
Установить размер ежемесячного членского взноса в сумме 3500 (три тысячи пятьсот) рублей.

Определить,  что  настоящее  решение  Совета  Партнерства  по  указанному  вопросу  повестки  дня
заседания вступает в силу и применяется с 01.01.2015.

В  остальной  части  решение  Совета  Партнерства  от  28.09.2011,  оформленное  Протоколом  №1,  с
учетом внесенных в него Протоколом №7 от 03.04.2012 изменений, оставить без изменений.

По третьему вопросу повестки заседания Совета Партнерства приняты следующие решения:

- О принятии в члены Партнерства: Николаев Владимир Александрович

Представлено опросных листов - 7, из них признано недействительными - 0.

Результаты голосования:
ЗА - 7 голосов
ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов
Решение принято единогласно.

Решили:  Принять в члены Партнерства: Николаев Владимир Александрович

Председатель    Е. В. Решетов

Секретарь    Ю. А. Визжалова

2